Produktdatenblatt

intergast

Hersteller/Lieferant:

Artikelbezeichnung:

GTIN Artikel/Umverpack:

Verkehrsbezeichnung:
Artikelnummer:
Nettogewicht:
Zutaten:

Allergene:
Deklarationspflichtige
Zusatzstoffe:

Zubereitung:

Nahrwerte:
Durchnittl. pro:

Kilojoule:
Kilokalorien:
Eiweil3:

Salz:

Weitere Informationen:

Zusammensetzung:
Lagerhinweise:
Aufbewahrung:
Herkunft:

Vol. %:

Ergiebigkeit:
Conveniencegrad:
Erndhrungshinweise:
Zubereitungsart:

Mondelez Deutschland GmbH GB LEH

Langemarckstr. 4-20, 28199 Bremen

M 50G KL DANKESCHOEN

7622300350154 / 7622300350130

Alpenmilch Schokolade Pralinen gefiillt mit Milchcréme (39%).

146317 (INTERGAST GV-Service Handelsgesellschaft mbH)

50,000 G ATG: Keine Angabe

Zutaten: Zucker, Palmol, Kakaobutter, MAGERMILCHPULVER, StiBmolkenpulver (aus
MILCH), Kakaomasse, BUTTERREINFETT, Emulgatoren (SOJALECITHIN, E476,
Sonnenblumenlecithin), HASELNUSSE, Aromen, Molkenerzeugniss (aus MILCH).
KANN ANDERE NUSSE UND WEIZEN ENTHALTEN.

Nisse und Nusserzeugnisse, Milch und Milcherzeugnisse
Keine Angabe

Keine Angabe

100 g/ml
2.385 kIJ Fett: 37,00 g
570 kcal davon ges. Fettsduren: 21,00 g
530¢g Kohlenhydrate: 53,50 g
0,43 g davon Zucker: 52,50 g

Keine Angabe

10,0°C bis 20,0°C

Keine Angabe

Keine Angabe

0 Altersbeschrankung:
Keine Angabe

Keine Angabe

Keine Angabe

Keine Angabe

Besondere Produktgruppen:

Kase:
Reifezeit:

Rindengereift:
Schimmelgereift:
Aus Rohmilch:

Geburtsort:
Aufzuchtsort:
Schlachtort:
Fangzone:

Fleisch:

Fisch:

Fangmethode:

Alle Angabe ohne Gewdhr. Mafgeblich sind die Angaben auf den Verpackungen. Erstellt am 09.10.2022 iiber www.intergast-mall.de

Rinde verzehrbar:

Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
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